
I
Dodatek č.1

ke Smlouvě o dílo č.9021/08
Zakázka č.: 300793

o servisních službách a periodických zkouškách

pro nainstalovaná zařízení

čl.1) Smluvní stranv:

O b je d n a te l:

O b je d n a te l:

Městská část Praha 13

S e  s íd le m : S lu n e č n í n á m ě s tí 2 5 8 0 /1 3 , 1 5 8  0 0  P R A H A  5

B a n k o v n í í :       

č ís lo  ú č tu 

IČ O : 0 0 2 4 1 6 8 7

D IČ : C Z 0 0 2 4 1 6 8 7

Z a s to u p e n : D a v id  Z e le n ý  -  m ís to s ta ro s ta

T e l: 2 3 5  0 1 1  1 1 1

Z h o to v ite l:

ATEBEK, s.r.o.

S e  s íd le m : u l. P o lič a n s k á  1 4 8 7 , 1 9 0  1 6  P ra h a  9

Z a p s á n  v  o b c h o d n ím  re js tř ík u  v e d e n é m  u  M ě s ts k é h o  s o u d u  v  P ra z e , o d d íl C , 

v lo ž k a  1 4 9 7 5 6

B a n k o v n í s p o je n í:      

IČ O : 2 8 8 6 2 5 2 0

D IČ : C Z 4 9 7 0 9 2 7 5

Z a s to u p e n :  P a v e l N o v á k  -  n a  z á k la d ě  p ln é  m o c i

S m lu v n í s tra n y  s e  d o h o d ly  n a  n á s le d u jíc ím  d o d a tk u  v ý š e  u v e d e n é  s m lo u v y . 

T ím to  d o d a tk e m  s e  m ě n í ty to  č lá n k y :

čl.5^ Cena za dílo:

C e n a  d í la  je  s ta n o v e n a  d o h o d o u  s m lu v n íc h  s tra n  ta k to



EPS

a) roční kontrola a funkční zkouška
b) pololetní kontrola

48 000,- Kč 
42 000,- Kč

K této ceně bude účtována DPH ve výši dle platných právních předpisů.

Náklady na opravu pozáručních závad, zjištěných při pravidelných prohlídkách, budou před 
jejich odstraněním předkládány k odsouhlasení objednateli formou cenové nabídky.

Záruka se nevztahuje na závady způsobené'neodborným zásahem uživatele nebo 
neoprávněné osoby, způsobené vyšší mocí, živelnou událostí a pod.

čl.81 Závazky zhotovitele:

Zhotovitel se zavazuje nastoupit na odstranění poruchy EPS do 24 hodin.

Zhotovitel se zavazuje nastoupit na odstranění poruchy ostatních technologií do 48 hodin.

čl. 9) Sooiení na servisní organizaci (zhotovitele):

v pracovní době od 8.00 do 16.00 hod. mobil:    

Při nahlašování požadavku na servis nebo opravu vždy uvádějte:

datum, čas, jméno, místo a popis závady

61.111 Vymezení poimů:

ROČNÍ KONTROLA A FUNKČNÍ ZKOUŠKA EPS - zahrnuje pravidelnou zkoušku činnosti při 
provozu dle ČSN 342710, ČSN EN 54 a vyhlášky MV ČR č.246/2001 Sb: kontrolu 
proudových zdrojů, funkční kontrolu systému, kontrolu návazných signalizačních a 
ovládaných zařízení, kontrolu spojovacích vedení, kompletní přezkoušení systému a 
doplnění dokumentací a knih provozu EPS dle skutečného stavu, vedení přesných záznamů 
o provedených kontrolách a servisní činnosti v provozních knihách.

POLOLETNÍ KONTROLA EPS - zahrnuje pravidelnou zkoušku činnosti při provozu dle ČSN 
342710, ČSN EN 54 a vyhlášky MV ČR č.246/2001 Sb: kontrolu proudových zdrojů, funkční 
kontrolu systému, kontrolu návazných signalizačních a ovládaných zařízení, kontrolu 
spojovacích vedení, kompletní software kontrolu systému.

Závěrečná ustanovení

1.Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

2.V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o Hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších právních předpisů, tímto MČ Praha 13 potvrzuje, že tento dodatek se 
uzavírá na základě usnesení RMČ Praha 13 č. UR 0367/2023 ze dne 11.09.2023 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních Stran. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv



v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Veškeré úkony související se zveřejněním smluv zajistí MČ Praha 13.

3.Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku a jemu výslovně neupravená se řídí 
platným právním řádem České republiky zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

4.Strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům, že tento dodatek 
uzavřely vážně a svobodně, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, a 
na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Pra7P Hnpv V Pra7P> rlnfv

 
     

  
 



Po právní stránce souhla 

Po věcné stránce souhlasím

Po ekonomické stránce souhlasím


